
 

         今月
こ ん げ つ

のとべっこランチ 

アレルギー週間（2/17～23） 

令和 6 年度 

  2 月号 

かに・えび・たまご・乳・落花生・小麦・そば・くるみ 

あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイ・牛肉・ごま・鮭・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・ 

まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・アーモンド 

特定原材料 8 品目 

特定原材料に準ずる 21 品目 


